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Zestaw stereo TAGA Harmony HTA-700B SE v.2 i Platinum B-40 otrzymuje nagrodę NAJLEPSZY ZAKUP od jednego z 

najlepszych magazynów high-end w Europie www.monoandstereo.com  
 

“.. w Clap Hands, Here Comes Charlie! znajduje się to co może stanowić 

odpowiednie wyzwanie i reprezentować zdrowy stres dla każdego wzmacniacza 

czy głośników. Zestawowi HTA-700B SE v.2 i Platinum B-40 udało się przekazać 

tak bardzo istotne napięcie i muzykę forte z wystarczającą dawką pozytywnych 

cech, aby zaangażować do długotrwałego słuchania.  

Wokal Elli Fitzgerald nie jest najłatwiejszym do wygenerowania i odtworzenia w 

poprawnej skali dynamicznej. Przystępny cenowo zestaw TAGA Harmony 

wyodrębnił duszę wokalu i przypisał go do muzyki, z dużo większą dynamiką niż 

ktokolwiek odważył się tego spodziewać w tej cenie. 

Była tam wystarczająca głębia, poczucie przestrzeni i nadążające tempo 

pozwalając muzyce obrać swój własny kurs!... 

  

HTA-700B SE v.2 i Platinum B-40 ułożyły wnikliwą i wiarygodną skalę i poczucie przestrzeni dla instrumentu Rudra 

Veena. Aż tyle można oczekiwać od mniejszych kolumn monitorowych. Mimo to, esencja została uchwycona bez 

popadania w często banalnie nadużywany frazes „wow”. Wzmacniacz i kolumny TAGA Harmony grały bardziej od 

strony artystycznej, z odrobiną ciepła i radosnym wewnętrznym klimatem w muzyce. 

 

W przekroju całej reszty materiału muzycznego zestaw HTA-700B SE v.2 i Platinum B-40 utrzymał swoje DNA jak 

określono wcześniej. Nie jest ani lekkomyślne ani przytłaczające, podąża za muzyką raczej niż ścieżką techniczną i 

analityczną…” 

 

Konkluzja 

"... Tandem Taga Harmony HTA-700B SE v.2 i Platinum B-40 jawi się jako partnerstwo z potencjałem. Zapewnia 

długotrwałą przygodę nawet dla bardziej wymagającego słuchacza. 

Oto kolejny dowód dla tych, którzy tego potrzebują. Tak, mogę z radością przyswajać i cieszyć się dobrze wykonanym 

przystępnym cenowo sprzętem audio. Połączenie Taga Harmony HTA-700B SE v.2 i Platinum B-40 przynosi od groma 

zabawy i znosi muzykę do przyziemnego cenowego pułapu. Dobra robota i dobrze zasłużona nagroda NAJLEPSZY 

ZAKUP… 

Zbadanie podstawowej oferty TAGA Harmony poprzez empiryczne doświadczenie tego co może przynieść z pewnością 

otwiera kolejne pytania o ich wyższe modele. Jeżeli modele podstawowe potrafią tak wiele, jestem bardziej niż 

przekonany, że wyższe produkty marki otworzą nowe drzwi do eksploracji i satysfakcji dźwiękowej…” 
  

Pełny test w jęz. angielskim : http://www.monoandstereo.com/2016/09/taga-harmony-hta-700b-se-v2-and.html 
 

 
Więcej informacji o marce TAGA Harmony i jej produktach jest dostępnych na: 

 www.taga-audio.com i www.polpak.com.pl 


